Wykaz przedsiewzie¢ do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011 - 2020

Zalgcznik Nr 1
do uchwaty Nr XI/116/11
Rady Miejskiej w Debicy

z dnia 13 czerwca 2011r.

Iwzt/
jednostka ok.res . o |
odpowiedzi real.lzacu laczne limity W}/datkow N
Lp Nazwa i cel alna (w wierszu naklady w poszczegolr\ych latach nmn '
lub program/ ) (wszystkie lata) zobowi gzan
koordynuj a|  umowa) finansowe
“ od | do 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 | 2020
1|Przedsi ewziecia ogotem 14583 750| 2 405 051| 6885272| 2518 240 415160| 296 000 305000| 314000 324 000 0 0| 8896652
- wydatki bie zace 4512 874| 1121 618 919971| 518320 415160| 296000 305000| 314000 324000 0 0] 931431
- wydatki maj atkowe 10 070 876| 1 283 433| 5965 301| 1 999 920 0 0 0 0 0 0 0| 7965221
1.1 |programy,projekty lub zadania (razem) 12 009 750| 2 155 051| 6 615 272| 2240 240| 128 160 0 0 0 0 0 0| 8896652
- wydatki biezace 1938874 871618 649 971| 240320 128160 0 0 0 0 0 0| 931431
- wydatki majgtkowe 10 070 876| 1 283 433| 5965 301| 1999 920 0 0 0 0 0 0 0| 7965221
programy, projekty lub zadania zwi  gzane z programami
finansowanymi z udzialem $rodkéw, o ktérych mowa w
1.1.4art..5 ust.1 pkt 2 i 3 (razem) 12 009 750| 2 155 051| 6 615 272| 2 240 240| 128 160 8 896 652
- wydatki biezagce 1938874 871618 649 971| 240320 128160 0 0 0 0 0 0] 931431
- wydatki majatkowe 10 070 876] 1 283 433| 5965 301 1 999 920 0 0 0 0 0 0 o] 7965221
Europejski Fundusz Rozwoju
Regionalnego 7199504 524236| 3804321 1999920 0 0 0 0 0 0 0] 5717221
URBACT Il - promocja gminy Miasta Urzad
Debica Miejski | 2010| 2012 309 806| 173981 87 020 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Regulacja i utrzymanie ciekéw wodnych
oraz opracowanie studium w celu ochrony
przeciwpowodziowej na terenie miasta
Debica - zapobieganie zagrozeniom Urzad
powodziowym Miejski | 2011| 2013| 5007 260 341 105| 2666 235| 1999 920 0 0 0 0 0 0 0| 4666155
Rozwoj infrastruktury pomocy
spotecznej poprzez wykonanie prac
zmierzajacych do poprawy stanu
technicznego,wydajno$ci energetycznej
oraz wyposazenia obiektéw pomocy
spotecznej na terenie Debicy - poprawa
stanu technicznego budynkéw pomocy Urzad
spolecznej oraz ich wyposazenia Miejski | 2007| 2012 1882438 9150| 1051066 1051 066
Program Operacyjny Kapitat Ludzki 593 968 373168 220 800 0 0 0 0 0 0 0 0| 220800
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"Kazdy z nas jest inny" - indywidualizacja
procesu nauczania i wychowania uczniow
klas I-1ll szkoty podstawowe]

Miejski
Zarzad
Oswiaty

2011

2012

593 968

373 168

220 800

o

220 800

Program Operacyjny Innowacyjna
Gospodarka

4216 278

1257 647

2590 151

240 320

128 160

2 958 631

Przeciwdziatanie wykluczeniu cyfrowemu
obejmujace mieszkancow i instytucje
samorzadowe w Debicy

Urzad
Miejski

2011

2014

4216 278

1257 647

2590 151

240 320

128 160

2 958 631

1.1.

o

programy, projekty lub zadania zwi gzane z umowami

partnerstwa publiczno-prywatnego;(razem

- wydatki biezace

- wydatki majatkowe

program 1 ogoétem

- wyszczegolnienie wydatkdéw na program

1.1.¢

programy,projekty lub zadania pozostate (inne ni

wymienione w lit.a i b) (razem)

- wydatki biezagce

- wydatki majgtkowe

program 1 ogotem

program

1.2

umowy, ktorych realizacja w roku bud  zetowym i w latach

nastepnych jest niezb edna do zapewnienia ci agto $ci
dziatania jednostki i z ktérych wynikaj ace ptatno sci

wykraczaj q poza rok bud zetowy

2 574 000

250 000

270 000

278 000

287 000

296 000

305 000

314 000

324 000

- wydatki biezagce

2574 000

250 000

270 000

278 000

287 000

296 000

305 000

314 000

324 000

- wydatki majgtkowe

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Umowa z dnia 05.02.2009r.
z Miejsk 3 Komunikacj 3 Samochodow g
Sp.z 0.0. w D ebicy

2574 000

250 000

270 000

278 000

287 000

296 000

305 000

314 000

324 000

Umowa w sprawie realizacjl przez Spotke
zadania wlasnego Gminy Miasta Debica w
zakresie lokalnego publicznego transportu
zbiorowego w ramach komunikacji
miejskiej-

cel: rekompensata z tyt. Swiadczenia
ustug transportowych

na nierentownych liniach

Urzad
Miejski

2009

2018

2574 000

250 000

270 000

278 000

287 000

296 000

305 000

314 000

324 000

1.3.

gwarancje i por eczenia udzielane przez jednostki

samorz gdu terytorialnego (razem)

- wydatkli biezgce

umowa 1 ogotem
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| - wyszczegolnienie wydatkow na program [ | | | | | | | |
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